
 Powiatowy Inspektor
Nadzoru Budowlanego
 dla Miasta Poznania

Poznań,  dnia  22 czerwca 2010 r.

PINB/OOR/0135/39/2010    

ZARZĄDZENIE NR 5/2010

POWIATOWEGO INSPEKTORA NADZORU BUDOWLANEGO

DLA MIASTA POZNANIA

z dnia 22 czerwca  2010r.

  

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy

 w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego dla Miasta Poznania 

 

   Na podstawie art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane 
(Dz. U. Nr 207,poz. 2016 z 2003r. z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§1
W Regulaminie Pracy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta 

Poznania, ustalonym na mocy zarządzenia nr 9/2008 Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego dla Miasta Poznania z dnia 23 grudnia 2008 roku z poźn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 10 otrzymuje brzmienie:

1. Czasem pracy jest czas, w którym pracownik pozostaje do dyspozycji pracodawcy w 
siedzibie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Poznania lub w 
innym miejscu wyznaczonym przez pracodawcę do wykonywania pracy.

2. Czas pracy obowiązujący w Inspektoracie wynosi przeciętnie 8 godzin na dobę i 40 
godzin na tydzień, w pięciodniowym tygodniu pracy od poniedziałku do piątku w 
miesięcznym okresie rozliczeniowym.

3. W Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego dla Miasta Poznania wprowadza 
się system równoważnego czasu pracy, w którym dopuszczalne jest przedłużenie dobowego 
wymiaru czasu pracy do 12 godzin.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Poznania,

Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań, tel. 061-878-55-95, www.pinb.poznan.pl



4. W Inspektoracie obowiązują następujące godziny pracy Inspektoratu:

• w poniedziałki od godziny 7.30 do godziny 17.00,

• we wtorki, środy, czwartki i piątki od godziny 7.30 do godziny 15.30.

• w soboty Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Poznania jest 
nieczynny.

5. Pracownicy Inspektoratu codziennie, od poniedziałku do piątku, rozpoczynają pracę o 
godz. 7.30 i kończą o godz. 15.30 z zastrzeżeniem ust.6.

6.  W celu  zapewnienia  efektywnej  obsługi  interesantów,  Powiatowy  Inspektor  Nadzoru 
Budowlanego  dla  Miasta  Poznania  wyznaczy  Kierowników  Oddziałów,  którzy  będą 
wykonywać pracę w poniedziałki w wydłużonym czasie pracy od godz. 7.30 do godz. 17.00, 
równoważoną skróconym czasem pracy w inny dzień w tym samym tygodniu tj. w  piątki od 
godz. 7.30 do godz. 14.00. 

W przypadku wyznaczenia  innych  pracowników do wykonywania  pracy w wydłużonym 
czasie  pracy Powiatowy Inspektor  Nadzoru  Budowlanego dla  Miasta  Poznania  przekaże 
w/w informację do wiadomości pracownikom raz na kwartał, nie później jednak niż dwa 
tygodnie przed rozpoczęciem kolejnego okresu rozliczeniowego.

7.Pracownikom,  których  dobowy  wymiar  czasu  pracy  wynosi  co  najmniej  6  godzin, 
przysługuje  15-minutowa  przerwa  w  pracy  wliczana  do  czasu  pracy.  Dokładny  czas 
wykorzystania  ww. przerwy ustala pracownik w porozumieniu z Kierownikiem Oddziału 
lub  w  przypadku  nieobecności  Kierowników  Oddziałów  z  Powiatowym  Inspektorem 
Nadzoru Budowlanego dla Miasta Poznania.

8.  Poza  godzinami  czasu  pracy  pracownik  może  przebywać  w  Inspektoracie  tylko  za 
pisemną zgodą pracodawcy.

§2
Pozostałe przepisy Regulaminu Pracy pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2010 roku.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Oddziału Organizacyjnego Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Poznania.


